
２０２６年２月１２日 

お客様各位 
東京建物不動産販売株式会社 

 

休業日のご案内【２月２３日（月・祝）】 

 

 平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 誠に勝手ながら、２月２３日（月・祝）は下記の部支店を休業とさせていただきます。  
 
【休業対象】 

・リテール営業部 

・新宿支店 

・池袋支店 

・目黒支店 

・東京湾岸支店 

・武蔵小杉支店 

・上野池之端支店 

・聖蹟桜ヶ丘支店 

・大井町支店 

・白金高輪支店 

・横浜磯子支店 

・町田支店 

・横浜支店 

・津田沼支店 

・大宮支店 

・営業企画部 業務グループ・住宅営業推進グループ 

 

休業日にいただいたお問い合わせにつきましては、翌営業日以降に順次対応させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
 

以 上 


